
 

ZARZĄDZENIE NR  81/2012 

WÓJTA GMINY MANOWO  

z dnia 14 grudnia 2012 roku 

 

w sprawie rejestru gminnych jednostek organizacyjny ch. 

 

 Na podstawie § 8 ust. 2 Statutu Gminy Manowo (Dz.Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 21 lutego 2012 r. poz. 394) zarządza się, co 
następuje: 
 
§ 1. Ustala się rejestr jednostek organizacyjnych Gminy Manowo: 
 

Lp. Nazwa jednostki  Decyzja o utworzeniu 

1. Przedszkole Gminne w 
Boninie 

Decyzja Nr 3/89  NG w Manowie w sprawie 
przekształcenia w jednostkę budżetową. 

2. Szkoła Podstawowa w 
Rosnowie 

Orzeczenie GDSz w Manowie z dnia 02 listopada 1982 r. 

3. Szkoła Podstawowa w 
Boninie 

Orzeczenie OW 5090/3/90 z dnia 27.marca 1990 r. 

4. Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Manowie 

Uchwałą Nr XIX/99/96 RG Manowo z dnia 28 lutego 
1996 roku 

5. Gimnazjum w Manowie Uchwała Nr VII/58/99 RG Manowo z dnia 15 marca  
1999 r. 

6. Gminny Ośrodek Kultury 
w Wyszewie 

Uchwała Nr XVII/125/00 z dnia 23.02.2000 r. i Nr 
XIII/87/2003 RG Manowo z dnia 29.10.2003 r. 

7. Przedszkole Samorządowe 
w Rosnowie 

Uchwała Nr X/69/2003 RG Manowo z dnia 25 
czerwca 2003 r. w sprawie przejęcia Przedszkola 
Wojskowego nr 155 w Rosnowie i utworzenia na 
jego bazie Przedszkola Samorządowego. 

 
 
§ 2. Traci moc Zarządzenie NR 78/2008 Wójta Gminy Manowo z dnia 31 grudnia 2008  
roku w sprawie rejestru gminnych jednostek organizacyjnych. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
 


